



Bangkok, Chiang Mai og deltagelse i Y's Men International Festival (convent) 28. juli – 13. august 2024

I forbindelse med Y's Men International Festival i Chiang Mai den 8. – 11. august 2024 arrangeres en tur til Bangkok og Chiang Mai forud for festivalen.

Har du/I lyst til at deltage?

Den samlede pris er pt. 19.685 kr. inkl. fly til/fra København, måltider, ture og udflugter. Hertil kommer prisen for deltagelsen i Y's Men festivalen. Denne er endnu ikke kendt.

Overnatninger er på dobbeltværelse. Ønskes enkeltværelse er tillægsprisen 2.445 kr.

Fælles tur (tog/bus) til/fra København kan arrangeres mod ekstra betaling.

I det omfang de faktiske udgifter bliver mindre/højere vil dette blive delt på alle rejsedeltagerne.

Der anbefales rejse- og afbestillingsforsikring.

Teknisk arrangør af rejsen er Unitas Rejser.

Medlem af rejsegarantifonden nr. 128

[Unitas, alm. rejsebetingelser](#)

Der vil i programmet være tid til at se, slappe af og til fællesskabet.

Der arbejdes på en aften med den lokale Y's mens klub og YMCA. Disse aftaler er endnu ikke på plads.

Der er indlagt en 10 timers togrejse fra Bangkok til Chiang Mai. Den skal være utrolig smuk.

Mod et mindre tillæg kan arrangeres flyrejse.

Der forudsættes naturligvis tilmelding til YMI Festival.





Program

Juli

28/7 Afrejse fra København kl. 14.25//06:00
(ankomst 29/7)

29/7 Sightseeing i Bangkok

30/7 Vi tager på floatmarket

31/7 Vi besøger Ayutthaya Ancient City

August

1/8 Vi tager toget fra Bangkok til Chiang Mai

2/8 YMCA og udflugt til Doi Shuttkep

3/8 Vi besøger Elephant camp, Orchid Farm samt
Elephant pooppaper park

4/8 Vi stifter bekendtskab med Thai Cooking og
Baan Hongnuai Cookery School

5/8 Heltagsstur til Golden Triangle

6/8 Heltagsstur til DOI Inthanon

7/8 Dagsprogram i Chiang Mai

8. – 11/8 Deltagelse i Y's Men Festival

12/8 Fly fra Chiang Mai (kl. 21.10 via Bangkok til
København. Forventet Ankomst i København kl.
07.40 (13. august)

Alle tider er lokale tider.

Arrangør af rejsen er Erling Birkbak, Them
(Brædstrup) med assistance fra Ulrik Lauridsen,
Vejle, Tong (ansat af YMI i Chiang Mai) samt YMCA
Ønsker du/I yderligere oplysninger så kontakt Erling
på mail: birkbak@kfumspejderne.dk eller telefon
+45 25 44 40 88.

Tilmelding skal sendes til Erling senest den 1. marts
2024. Tilmeldingen skal indeholde navn (jf. pas),
adresse, mobil og fødselsdata (dd/mm/år)

Depositum vil være 5.000 kr. Dette skal betales
umiddelbart efter tilmeldingen. Unitas Rejser
opkræver via faktura.

Gennemførelse af rejsen vil ske, hvis der er mindst
15 tilmeldinger. Max. 25 deltagere, hvis derudover
tages forbehold for pris.



[Se på youtube en lille promotion af YMI festivalen](#)